32026 SUPREME 93 (Despacho 1817108-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1817108
40.3120 Litros    $21.626215 $871.80

32025 REGULAR (Despacho 1816897-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1816897
13.5920 Litros    $20.497593 $278.61

Subtotal $2,064.63
IVA 16.00% $320.37
TOTAL PESOS : $2,385.00

(dos mil trescientos ochenta y cinco pesos
00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
bmAL+B5P6Ss6RD6lS+3Ye40PZGIzjLBcqFH
O5cFgCTZmpUbHu/VNjKF8zov//a+doektOMk
zJBAHjZlzrsm+QJYsoRucSpUxX9y3Zmaw+W
ifDg4tiJ9g8BXVcTtcODbd4ivwDggDlVVsPeAl
1V5QniJ2VKQGWlN6jmGoJ2Lwb3uXPxtnow